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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE CANDELARIA

Resolución convocatoria: 2862/2021 Fecha: 02/09/2021

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 06/10/2021  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 5  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (07/09/2021 -
20/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****5587* ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO

****0270* ACOSTA MARICHAL, NICOLAS ACAYMO

****2019* AFONSO GOYA, EVA MARIA

****8019* ALVAREZ CERPA, GONZALO MANUEL

****0441* ARROCHA GONZALEZ, JUAN JOSE

****0182* ARTEAGA BOUZA, TANAUSU

****6188* ARTEAGA NEGRIN, JUAN ANTONIO

****9223* BAQUERO CAMPOS, MOISES

****0615* BELLO CASTRO, ELOY

****2008* CABRERA BETANCORT, NAHUM

****4731* CABRERA CARABALLO, ANDRES

****8837* CALZADILLA MIRANDA, JUAN GUALBERTO

****4333* CAPOTE PEREZ, CASIMIRO ANTONIO

****4788* CARBALLO MARTIN, ANTONIO

****0934* CARBALLO PEREZ, RUYMAN

****2222* CARMENATY PEREZ, ADRIAN

****3523* CASQUERO TORRES, DANIEL ULISES

****2372* CASTILLO MARTIN, DIEGO

****0703* CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY

****6974* CHINEA POLEGRE, JORGE

****9824* DARMANIN CASARIEGO, NICOLAS

****9036* DE LEON DARIAS, ADOLFO

****7633* DE ROZAS RAMIREZ, MIGUEL

****9069* DIONIS DIAZ, FRANCISCO MANUEL

****9240* DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCIAL

****0134* DUQUE SOCAS, DAVID

****4232* FERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (07/09/2021 -
20/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****0397* FERNANDEZ RAMALLO, TAYRI

****1279* FLEITAS ALAMO, SERGIO

****3578* FUENTES  SIVERIO, ISAAC

****5961* GALLARDO MARTIN, ANGELES

****9618* GARCIA GAMEZ, YERAY

****7188* GARCIA RAMOS, JAIME

****3735* GONZALEZ ALEMAN, JESUS DANIEL

****7929* GONZALEZ DE LA ROSA, DAVID

****0380* GONZALEZ FARIÑA, JAVIER

****3561* GONZALEZ FARIÑA, JUAN MANUEL

****2752* GONZALEZ GOMEZ, AIRAM

****5978* GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ELIEZER

****5425* GONZALEZ LOPEZ, DAVID ALEJANDRO

****2595* GONZALEZ LOPEZ, JUAN ALBERTO

****9230* GONZALEZ PADRINO, AIRAM

****6017* GUERRA LASSO, CARMEN IBALLA

****8118* HERNANDEZ BARROSO, OLEGARIO

****6134* HERNANDEZ DURA, RAQUEL

****2078* HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO

****3461* HERNANDEZ MESA, JOSE MARCOS

****4280* HERNANDEZ VERA, JAVIER

****8200* HERRERA PEREZ, ANTONIO

****0496* HERRERA PEREZ, JOSE JUAN

****3809* JIMENEZ HERNANDEZ, JUAN JACOBO

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****3814* LINARES QUINTERO, ROMUALDO ANIBAL

****0876* LOPEZ CASANUEVA, BELISARIO JORGE
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (07/09/2021 -
20/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****9758* LOPEZ EXPOSITO, RAMIRO

****0455* LOPEZ PEREZ, CRISTO JAVER

****6641* LORENZO DE LA ROSA, ALEJANDRO

****5861* LORES IGLESIAS, ARANZAZU

****2013* LUBARY  RODRIGUEZ, CARLOS SEBASTIAN

****2412* MACEIRAS GONZALEZ, DIEGO

****3371* MARICHAL DE LEON, CAROLINA

****1813* MARRERO PEREZ, RUMEN

****8878* MARTIN  MORALES, TENESOR SEMIDAN

****0570* MARTIN CASAÑAS, ROBERTO

****6613* MARTIN DE LA RIVA, JUAN FERNANDO

****3823* MARTIN MARRERO, ARIEL

****0647* MENDEZ ABREU, DAVID

****2636* MENDEZ GONZALEZ, SAMUEL

****4526* MINGUEZ MACIAS, DANIEL

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO

****5758* MOLOWNY GARCIA, JORGE ALBERTO

****1261* MONTERO VENTO, JOSE MANUEL

****5373* MORA SANTOS, BORJA DAVID

****2580* MORENO TOJERO, FELIPE

****4781* NARANJO DAZA, FRANCISCO DE ASIS

****1964* NAVALON ESCUDER, DANIEL

****5613* NODA PERDOMO, DANILO JOSE

****1955* NUÑEZ ROJAS, CINTIA

****7188* ORAMAS REYES, SERGIO

****6105* PADILLA PADILLA, JAVIER

****8354* PEREZ ALMAZAN, PATRICIA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (07/09/2021 -
20/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****9378* PEREZ BRITO, JAVIER JESUS

****5293* PEREZ HERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL

****1108* PIÑERO CORREA, NAYRA

****2754* QUINTERO LOPEZ, TORIBIO

****3580* RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS

****8311* RAZADA CRUZ, CARLOS ALBERTO

****3768* ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE

****8709* RODRIGUEZ BETANCORT, JUAN PABLO

****8370* RODRIGUEZ CERVERA, LEONARDO NAUZET

****7174* RODRIGUEZ DELGADO, ROMAN JACOBO

****8828* RODRIGUEZ HERRERA, JUDIT BELEN

****3531* RODRIGUEZ LOPEZ, JONAY

****7082* RODRIGUEZ RUEDA, SONIA

****8734* RODRIGUEZ YUSTIZ, JORGE

****8427* ROJAS GUTIERREZ, ARQUIMEDES

****2049* ROJAS ROJAS, SERGIO

****0083* ROMERO GALVAN, RUBEN

****6301* RUDA DOMINGUEZ, MANUEL

****0597* SAAVEDRA FUENTES, MARCOS ANTONIO

****6432* SAMBLAS GONZALEZ, NAYRA

****5259* SANCHEZ MARTIN, JULIAN

****8268* SANTANA RUANO, MANUEL

****5418* SUAREZ OJEDA, SARAY

****5051* TORRES PADRON, JORGE

****3889* TRUJILLO TRUJILLO, HECTOR

****9583* VALLEJO HERNANDEZ, PIO MANUEL

****1804* VILAR  MARTIN, JOSE ANTONIO
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (07/09/2021 -
20/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****2485* VILLALON VARA, AITOR

****0973* YANES GARCIA, JAIME

****1216* ZAMORA  HERNANDEZ, GERARDO
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (07/09/2021 -
20/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****4710* ACUÑA LEDESMA, EDUARDO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8401* ALJAOUNI GONZALEZ, NOOR ALDIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2295* ALVAREZ CASTILLO, EDUARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4769* BAUTE SANFIEL, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0407* CARRANCIO GARCIA, JOSE ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2559* DE LEON MARTIN, JONATAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0337* DELGADO GASPAR, ROMINA MILAGROS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8301* DELGADO MARTIN, JOSUE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1379* DIAZ DOMINGUEZ, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4436* DIAZ GARCIA, DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7366* DUQUE SOCAS, PEDRO ESTEBAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7178* FERNANDEZ ARVELAEZ, CARLOS MIGUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9501* FRANCISCO FRANCISCO, EDUARDO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4671* GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9480* GONZALEZ IZQUIERDO, GABRIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9250* GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3342* GUTIERREZ AFONSO, MARIA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4469* HERNANDEZ FLEITAS, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8268* HERNANDEZ GUTIERREZ, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3246* HERNANDEZ RODRIGUEZ, AGUSTIN
ORLANDO

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3239* LEDESMA DELGADO, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1032* LOPEZ  RODRIGUEZ , JOAQUIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3837* MARTIN ADRIAN, JUAN LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1669* MUÑOZ LEDESMA, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0242* ORDOÑEZ PRIETO, ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8853* RAMIREZ RODRIGUEZ, YAIZA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (07/09/2021 -
20/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****1948* RAMOS PEREZ, AITHAMY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2600* RIVERO GARCIA, ZULAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8861* RODRIGUEZ DE LEON, SILVINA DEL
SOCORRO

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7013* RODRIGUEZ MARTIN, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3109* ROSAS MORIN, ANTONIO MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2417* SANTANA BRISSON, RUYMAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2169* SEGOVIA  DE GALAN, ROSA JANETT - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4738* SILVA FREITEZ, HUMBERTO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0459* TEJERA GONZALEZ, JOSE JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría:

Dirección/Dirección Gerencia:

I.

II. 

FORMACI

ÓN II. III.

III.1. III.2. III.3.a) III.3.b)

ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO ****5587* 3,6133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,0000 3,6183 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0160 7,5000 11,1183

ACOSTA MARICHAL, NICOLAS ACAYMO ****0270* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AFONSO GOYA, EVA MARIA ****2019* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4800 4,4800 4,4800

ALVAREZ CERPA, GONZALO MANUEL ****8019* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8320 6,8320 6,8320

ARROCHA GONZALEZ, JUAN JOSE ****0441* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2480 7,5000 7,5000

ARTEAGA BOUZA, TANAUSU ****0182* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARTEAGA NEGRIN, JUAN ANTONIO ****6188* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0700 0,0000 14,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3600 2,3600 16,4300

BAQUERO CAMPOS, MOISES ****9223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BELLO CASTRO, ELOY ****0615* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABRERA BETANCORT, NAHUM ****2008* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0257 0,0257 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1920 1,1920 1,2177

CABRERA CARABALLO, ANDRES ****4731* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CALZADILLA MIRANDA, JUAN GUALBERTO ****8837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

CAPOTE PEREZ, CASIMIRO ANTONIO ****4333* 0,0000 0,0000 0,0000 19,2333 0,0000 0,0000 19,2333 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5680 7,5000 34,2333

CARBALLO MARTIN, ANTONIO ****4788* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CARBALLO PEREZ, RUYMAN ****0934* 34,3333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,7520 7,5000 32,5000

CARMENATY PEREZ, ADRIAN ****2222* 31,7867 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5600 0,2400 7,5000 32,5000

CASQUERO TORRES, DANIEL ULISES ****3523* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTILLO MARTIN, DIEGO ****2372* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0850 0,0000 0,0850 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8350

CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY ****0703* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1433 0,0000 0,1433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6800 5,6800 5,8233

Final

TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (07/09/2021 - 20/09/2021)

H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

II.1.

III. OTROS MÉRITOS

III.1. III.2. III.3.

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.
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CHINEA POLEGRE, JORGE ****6974* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DARMANIN CASARIEGO, NICOLAS ****9824* 0,0000 0,0000 0,0000 0,4133 0,0000 0,0000 0,4133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0800 4,0800 4,4933

DE LEON DARIAS, ADOLFO ****9036* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE ROZAS RAMIREZ, MIGUEL ****7633* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2065 0,2065 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 16,0000 4,7360 7,5000 11,4565

DIONIS DIAZ, FRANCISCO MANUEL ****9069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCIAL ****9240* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1067 0,0233 0,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6000 6,6000 6,7300

DUQUE SOCAS, DAVID ****0134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

FERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO ****4232* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FERNANDEZ RAMALLO, TAYRI ****0397* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,9600 0,9600

FLEITAS ALAMO, SERGIO ****1279* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FUENTES  SIVERIO, ISAAC ****3578* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6382 0,6382 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6382

GALLARDO MARTIN, ANGELES ****5961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3108 11,3108 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4160 7,5000 18,8108

GARCIA GAMEZ, YERAY ****9618* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7200 2,7200 2,7200

GARCIA RAMOS, JAIME ****7188* 0,2733 1,6603 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0880 7,0880 9,0216

GONZALEZ ALEMAN, JESUS DANIEL ****3735* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ DE LA ROSA, DAVID ****7929* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ FARIÑA, JAVIER ****0380* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 3,9100

GONZALEZ FARIÑA, JUAN MANUEL ****3561* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,5167 0,1248 12,6415 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 17,7915

GONZALEZ GOMEZ, AIRAM ****2752* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ELIEZER ****5978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8667 1,8667 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 15,1920 7,5000 13,1167

GONZALEZ LOPEZ, DAVID ALEJANDRO ****5425* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2400 4,2400 4,2400

GONZALEZ LOPEZ, JUAN ALBERTO ****2595* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0712 0,0712 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 2,8000 2,8712

GONZALEZ PADRINO, AIRAM ****9230* 11,2933 0,4930 0,0000 0,7800 0,2467 0,0000 12,8130 3,7500 3,7500 0,0000 0,3510 0,0000 8,1600 7,5000 24,0630

GUERRA LASSO, CARMEN IBALLA ****6017* 0,0000 0,0000 0,0000 21,0733 0,0000 0,0000 21,0733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0733

HERNANDEZ BARROSO, OLEGARIO ****8118* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0338 0,0338 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0338
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HERNANDEZ DURA, RAQUEL ****6134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,2288 0,0000 80,1600 7,8560 7,5000 15,0000

HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO ****2078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4400 7,5000 7,5000

HERNANDEZ MESA, JOSE MARCOS ****3461* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ VERA, JAVIER ****4280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

HERRERA PEREZ, ANTONIO ****8200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8400 0,0000 7,5000 7,5000

HERRERA PEREZ, JOSE JUAN ****0496* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7040 7,5000 7,5000

JIMENEZ HERNANDEZ, JUAN JACOBO ****3809* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4000 4,4000 4,4000

LARREA GARCIA, MARIO ****1050* 2,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2403 2,7203 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 3,0803

LINARES QUINTERO, ROMUALDO ANIBAL ****3814* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

LOPEZ CASANUEVA, BELISARIO JORGE ****0876* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ EXPOSITO, RAMIRO ****9758* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0240 0,0240 0,0240

LOPEZ PEREZ, CRISTO JAVER ****0455* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LORENZO DE LA ROSA, ALEJANDRO ****6641* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4480 6,2720 6,7200 6,7200

LORES IGLESIAS, ARANZAZU ****5861* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2080 7,5000 7,5000

LUBARY  RODRIGUEZ, CARLOS SEBASTIAN ****2013* 41,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1120 7,5000 32,5000

MACEIRAS GONZALEZ, DIEGO ****2412* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARICHAL DE LEON, CAROLINA ****3371* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MARRERO PEREZ, RUMEN ****1813* 0,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2200

MARTIN  MORALES, TENESOR SEMIDAN ****8878* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,6480 3,6480 7,3980

MARTIN CASAÑAS, ROBERTO ****0570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5458 1,5458 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5960 3,5960 5,1418

MARTIN DE LA RIVA, JUAN FERNANDO ****6613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 2,0880 3,5280 3,5280

MARTIN MARRERO, ARIEL ****3823* 0,0000 0,0000 0,0000 12,5500 0,0000 0,0000 12,5500 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 19,9000

MENDEZ ABREU, DAVID ****0647* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1841 0,0000 0,0000 0,5600 0,7441 0,7441

MENDEZ GONZALEZ, SAMUEL ****2636* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8293 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000

MINGUEZ MACIAS, DANIEL ****4526* 0,0000 0,0000 0,0000 0,8833 0,0000 12,0237 12,9070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 14,8270
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MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO ****8650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

MOLOWNY GARCIA, JORGE ALBERTO ****5758* 0,0000 0,0000 0,0000 21,8500 0,0000 0,0000 21,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1840 2,1840 24,0340

MONTERO VENTO, JOSE MANUEL ****1261* 34,6200 0,0000 0,0000 0,0000 1,8267 0,2147 25,0000 3,7500 3,7500 0,1223 0,0000 0,2400 8,0880 7,5000 36,2500

MORA SANTOS, BORJA DAVID ****5373* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORENO TOJERO, FELIPE ****2580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 1,9200

NARANJO DAZA, FRANCISCO DE ASIS ****4781* 33,4133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5840 7,5000 32,5000

NAVALON ESCUDER, DANIEL ****1964* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0163 0,0163 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0163

NODA PERDOMO, DANILO JOSE ****5613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NUÑEZ ROJAS, CINTIA ****1955* 3,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0023 3,2623 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0123

ORAMAS REYES, SERGIO ****7188* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADILLA PADILLA, JAVIER ****6105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ ALMAZAN, PATRICIA ****8354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4012 1,4012 0,0000 0,0000 2,7393 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 3,0012

PEREZ BRITO, JAVIER JESUS ****9378* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,3600 3,3600 7,1100

PEREZ HERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL ****5293* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4282 0,4282 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4282

PIÑERO CORREA, NAYRA ****1108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

QUINTERO LOPEZ, TORIBIO ****2754* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2968 4,2968 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2800 7,5000 11,7968

RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS ****3580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAZADA CRUZ, CARLOS ALBERTO ****8311* 0,0000 26,4293 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 2,1120 2,1120 30,8620

ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE ****3768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ BETANCORT, JUAN PABLO ****8709* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200 0,0200

RODRIGUEZ CERVERA, LEONARDO NAUZET ****8370* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ DELGADO, ROMAN JACOBO ****7174* 0,0000 24,2760 0,0000 0,0000 0,0000 0,1260 24,4020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,4020

RODRIGUEZ HERRERA, JUDIT BELEN ****8828* 5,9200 9,9563 0,0000 0,0000 4,1050 0,0000 19,9813 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 34,9600 19,1080 7,5000 27,4813

RODRIGUEZ LOPEZ, JONAY ****3531* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000

RODRIGUEZ RUEDA, SONIA ****7082* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200 1,1200 4,8700
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RODRIGUEZ YUSTIZ, JORGE ****8734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3360 0,3360 4,0860

ROJAS GUTIERREZ, ARQUIMEDES ****8427* 0,0000 0,0000 0,0000 20,5000 0,0000 0,0000 20,5000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,0000

ROJAS ROJAS, SERGIO ****2049* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 24,4000 7,5000 15,0000

ROMERO GALVAN, RUBEN ****0083* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7360 0,7360 0,7360

RUDA DOMINGUEZ, MANUEL ****6301* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SAAVEDRA FUENTES, MARCOS ANTONIO ****0597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0795 13,0795 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0795

SAMBLAS GONZALEZ, NAYRA ****6432* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3827 0,3827 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400 1,8400 5,9727

SANCHEZ MARTIN, JULIAN ****5259* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTANA RUANO, MANUEL ****8268* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0185 1,0185 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1600 7,5000 16,0185

SUAREZ OJEDA, SARAY ****5418* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TORRES PADRON, JORGE ****5051* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TRUJILLO TRUJILLO, HECTOR ****3889* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VALLEJO HERNANDEZ, PIO MANUEL ****9583* 0,0000 4,7770 0,0000 0,6867 0,0033 6,8658 12,3328 3,7500 3,7500 0,0000 0,0570 1,6640 7,8400 7,5000 23,5828

VILAR  MARTIN, JOSE ANTONIO ****1804* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0440 7,0440 7,0440

VILLALON VARA, AITOR ****2485* 0,1333 0,0000 0,0000 0,0000 0,7217 0,2998 1,1548 7,5000 7,5000 0,0802 0,0000 0,0000 10,6560 7,5000 16,1548

YANES GARCIA, JAIME ****0973* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 5,4500

ZAMORA  HERNANDEZ, GERARDO ****1216* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8560 1,8560 1,8560
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